
 
KASTRE VALLAVOLIKOGU 

       

 

 

OTSUS 

 

Võnnu                 26. juuni 2025. a nr 206 

 

 

Kastre Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine  

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 12 ning  kohaliku omavalitsuse volikogu 

valimise seaduse § 7 lg 1, lg 2 p 3, lg 3 alusel, Kastre Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Kastre Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 17. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Kastre Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Mati Möller 

volikogu esimees 

  
 


